证券简称：长江证券             证券代码：000783                公告编号：2010-002

长江证券股份有限公司2009年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏负连带责任。

本公告所载2009年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审计，可能与

经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2009年度主要财务数据和指标（合并报表）

项目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

营业收入（万元） 319,365.68 207,324.19 54.04%

营业利润（万元） 176,085.67 97,276.68 81.02%

利润总额（万元） 182,228.10 98,052.18 85.85%

归属于上市公司股东的净利

润（万元）
137,201.85 70,162.72 95.55%

基本每股收益（元/股） 0.80 0.42 90.48%

加权平均净资产收益率（％） 24.81％ 13.90％ 增长10.91个百分点

 本报告期末 本报告期初 增减幅度（％）

总资产（万元） 3,537,747.15 1,819,097.09 94.48%

归属于上市公司股东的股东

权益（万元）
912,436.38 460,335.70 98.21%

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
4.20 2.75 52.73%

二、经营业绩和财务状况情况说明

随着证券市场持续回暖,市场交投活跃，成交量明显放大，公司经纪业务市场份额稳步

提升，证券经纪业务收入保持增长，证券承销业务和资产管理业务规模进一步扩大，收入大

幅增长，引起公司经营业绩大幅提升；同时，客户代理买卖证券款的大幅增长，以及公司配

股资金的成功募集，使得公司总资产、股东权益等财务状况指标持续向好。

长江证券股份有限公司董事会

二○一○年一月十九日